âmara c7Kunicipal de cario!:
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No.

*********************************

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE A OBRA DE
REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL ROBERTO CLARK.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes:

1 — Como está o andamento da obra de reforma da Escola
Municipal Roberto Clark?

2 — O que foi feito até o momento?

3 - Qual a previsão de término para a obra de reforma em
questão?

4 - A obra está em atraso? Quantos foram gastos até o
momento com a reforma?

5 - Requisito que envie cópia capa a capa do processo
licitatório como também do contrato com a empresa responsável pela obra.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 07 de Agosto de 2023.

AS,,DC DIG.L.Arnif

FABIANO AMADEU DE CARVALHO

no..ruziaele rena ~atoe& poal• ,••••••rik Rd. nl•
0111IRPRO

FABIANO AMADEU DE CARVALHO
Vereador